
R.D. 56 BAON

R.D. 56

Cimetiere

S.A. DELPRAT

R.D. 118

R
.D

. 9
65

Te
rr

ai
n 

de
 s

po
rt

Terre

R.D. 965
Chaumont

Terre

R.D. 695

Terre

Transport E. DORIN

R.D. 56 A

Gare

Ruine

Terre

Terre

Terrain vague

R
.D

. 1
18

Terre

Terre

Terre

Terre

Terre

Terre

R
.D

.  1 1
8

Terre

Terre

C
im

etie
re

R.D. 56

Terre

PrÚ

PrÚ

PrÚ

PrÚ

R.D
. 9

52

Terre

Terre

Terre

Terre

Terre

peupliers

R.D. 56

R.D. 56

Terre

PrÚ

Terre

Terre

Peuplie rs
fr

Terre

Terre

Terre

PrÚ

PrÚ

PrÚ

Peupliers

Terre

Terre

Terre

PrÚ

R.D. 965

155.35

155.58

1
54 .7 5 154.29

155.58

155.91

15
3.96

1
54 .7 1

154.42

1 5 5
. 42

155.48

155.62
155.21

155.52

154.99

155.02

154.15

154.14
153.63

154.27

154.26

153.42

15 4
.7

9

156.32
154.12

154.66

154.56

153.69

154.02

153.14

152.92

154.33
153.84

152.94

152.42

153.78

153.21

152.99

152.80
152

.59
1

53.1
2149.12

1
48. 5

6

15 2
.53

1 48. 38
152

.46

152
. 80

149.34
148.91

156.62 157.30

157.57

154.01

154.28

155.38

153.92
153.88

155.77

157.86

152.79151 .90 154.45

154.04

156.05

152.81

153 .18

152.81

154.04

152.57

152.5
8 151.88

1
52.1

9

152.01

153.75

154.60

15
2.17

152.27

151.69
150.12

152.21

151.54

152.60156.81

152
.56

151.76

1
51.9

8

151
.73

150
.12

151.41

151.75

149.01

151.79

152.07

152.23
150.91

150.88

15
2.04

152.24

152.26148.71149.12

154.12

150.40

152.11
149.65

150.81 152.18

14 9
.5

5

15
0. 7

8
15

1.21

148.93

149.76

149.12

152 .64

149 .45

148.63

1
49

.16

149.48

149.72

152.90

153.42

153
.4 1

153.12152.84

152.56

153.29

152.51

152.06

1 53.1 7

152.68152.58

154
.09

153
.80

152.41

148.15

148.4 1

148.91

152.03

150.33
151.88

150.30

150.30
151.72

151.99

152.11150.84

149.37

148.88
147.72
148.64

149.12

1
47

.39

148.54

148.69

1 47. 61
1

48. 6
0

1 48 .6 0

148.96

149.15

152.92
155.34

152.61

154.54

155.69

152.89

152.82

153.69

151.90
157.72155.00

159.16
156.06

154.83

151 .88
150.66

151.32

151.17

150.14151.11

157.03

161.71

162.79

150.15

149.40

150.80

149.29150.41

149.08

158.46

162.80

163.44

149.09

150.43
149.59150.98

149.22

148.53

155.59

155.59

156.54

154.19

15
2.9

5

150
.90

153.57

152.87

154.50

155.22

153.33

153.91 153.95

153.83

158.19

155.30

158.21

153.26

153.90

155.64

155.56

1
53.0

9

153.85

151.18

150.36

154.38

154.21

152.08

152.78150.74

152.44

150.84

150.36

151.90

152.18

149.93
152.03

151.95
150.30

152.31
1

50.73

151.89

151.89

150.75

150.09

150.61150.27

150.54

150.61

150.52

150.48 150.57

149.43

150.27

150.67

149.75

159.83

162.90

163.42

148.4 0

150.35

148.45

147.49

148.42

148.68

152.47

1 59.50

158.06

1 54.51

160.26156.88

15 4
.0 2

162.69
164.28

149.62149.22

149.39

148.61

150.09

149.99

148.69

148.47

147.46

148.46

149.28
160 .00

163.79
165.35

149.66

149.24

149.34

148.56

148.24

148.40

14 7.71

1
47.81 147.82

148
.18

149.04

1 61.7915 8.52

163.17

1 5 3. 94

1 51 .7 0
156.07

1 61.2 9

149.21

149. 67

148.88

149.92
1

48.38

148.52

148.25

153.02
153.10

153.65

151.45

156.23

154.22

153.98

152.02
150.32

150.73

154.52

150.59 150.56

152.04

151.98
150.90

154.83

153.15150.63

151.54

154.49

153.90

153.54

155.35

155.80

154.76

154.24

154.33
153.53

155.84

155.81

151.94 151.99

150.87

150.88

152.01 152.14 150.98

150.56

150.92
151.24

152.07 152.01 151.43

152.81

155.24

155.85

154.31

151.97

150.69 150.68

150.53

151.47

151.20 153.70
154.76

155.90

150.93

151.30

151.11

152.06
151.11

14
8.6

4

152.11

150.01

149.49

149.81

149.32

150.44

150.15

150.19

149.99

149.77

150
.00

150.11 150.04

149.66 149.92

152.04

149.80

149.88

149.87

150.53

149.61

149.68 149.66
149.73

149.32
151.68

149.67

149.77

149.57149.39

150.10
150.03 149.87

150.35

150.29

150.17

150.31

150.49

150.38

150.27

150.16150.11

149.58

149.08

150.09

149.88

1
48

.11

150
.03

148.96

150.08

159 .78157.91

154.32

158.40

161.11

159.28

156.68

150.21

152.77

148. 94
149.21

148.65

149.86
148.45

14
9.1

7

1 49
.0 7

1
4 7.3

5
147.88

149.24

148.36

149.40
148.30

15
9. 6

5

15
9. 2

9

149.15

149. 32

148.49

14
9.02

148.92

148.89

148.87

153.57

152.83

153.34
149.39

157.57

156.14

149 .19
147 .44

149.23

149.37

153.66

148.86

148.91

148
.91

148
.05

148.95

148.90

152
.04

152.26

150.16

149.09

151.09
150.73

151.06

151.10

150.38

150.93

149.29

149.20

149.10
150.71

151.11

149.78
150.86

148.40

148.56

149.81

150.06

150.03
151.47

150.94

152.29 154.43

149.59

149.90

151.22

151.59

151.91

150.30

151.64152.60

152.47

150.82

150.19

151.15
150.14

150.88

15
2.9

1
1

52.76

151
.05

151.15 150.52

15
0.30

150.15

157.34

152.14

152.34

150.66
151.98

149.94

1
52

.39

152.30

15
2.6

9 149.86
152.32

153.25

150.27

1
53 .0 6

1 5
2. 3

4

1
52 .4 0

1
52 .6 8

1
53

.0 2

1 5
3 .99

1
52 .2

6

1
5 2.9

0

152.60

1
52

.56

15 2
.6

4

15 4
.3

4

155.40

152
.55

1 5
3 .10

1
5 2.0

5

153.55

1 52. 3
9

152.13

158 .94

150 .35

15 2
.49

150.11151.80

150.12

150.80

148.99

149 .96

151.27

151.99
152.10

151.28

150.88

151.11

152.01

151.26

153.33

155.78

156.8215
4.78

151.01

151.20

152.11
153.20

151.63

150.89

151.71

152.22
153.58

150.58150.71

150.32

150.86150.65

150.44

150.48

151.09

151.00150.24

150.08

151.15151.06

150.51

150.77

151.08

150.77

151.26

15
1.2

2
15

0.6
8

150
.94

151.21

151.31

149
.60

150
.79

150.34

149.75

1
5 1

. 06

1
50.77

1
49 . 85

149. 2
2

1
4 9

. 22

150.49

149.82

149.95

151.42

149.83

151.42

151.40

151.40

149.67

150.68

149.49

150.45

149.12
150.0

8

150.04

149.26

150.22

150.07

149.65

150.28

150.43

150.63
150.59

150.70

150.13

150.87

150.49

150
.53

148.85148.9
8

150
.10

1
48.64

14
8.74

150.22

150.88
148.94149.10

150.95

15
3.3

1

1
51.4

7

15
0.40

1
52.9

9

151
.50

1
49

.69

148.68
149.32

150.05

149.35

150.46

150
.89

14
9.5

4
1

49.47

1
53.13

151
.42

150.29

14
9.10

149.03

152.98

150.69
150.06

150.33

151.39

153.25

151.35

150.25
148.96

153.36

151.41 149.13

150.08
150.76

150.17

153.75

1 4
9 .07

14
9.2

2

153.44

1
51.44

14 9
.7

0

14
9.8

0

148.68

151.04
150.81 150.41

149.60 150.60

149.62

153.67

150.43

149.13

151.37

150.74
151.39

150.52
156.96

150.21

153.81

149.12

150.42

151.34

150
.78

1
51.22

150.54

156.57

152.39

1
52

.20

153.41

151.92

151.22
151.43

153.14
152.37

152.26

152.03

151.08

151.2 5

149.86

150.52

150.97

151.36

151.59

151.04

150.59

151.45

150.40

150.40

155.6
0

153.89

149.45

1
50.32

151.16

151.04

151.96

150.97

160.84

154.12

151.10
154.38

156.11

163.77

163.53

163.54

150.47
150.29

150.07150.68

149.89

150.79

151.02

165.90

153.47

151.63

154.50

160.04

166
.05

1
49.82

153.77
154.57

163.83
166.47

168.65

15
9.4

6
15

9.6
7

1
59

.50

1 5
8. 5

1

1
5 9

. 14

1 5
9 .6

9

1
58. 2

7

156.79

150.02
152.09

153.55

148.82

149.04

148.47

149.35

149.31

151.07

153.32
150.07

149.35

151.42

149.15
148.56

147.53
149.01

148.11

148.12

149.87149.25

149.55
148.82

148.92

147.19

148.19

147.57

147.78

149.13

149.61

148.62

148.31

148.11

150.24

14
9.03

148.77

150.92
150.67

150.09

148.25

148.74

148.83

147.55

148.64

148.73

148.12

148.51

151.14

150.51
153.06

150.63
151.03

148.7 5

148.75

148.52

149.17

148.47

149.30

149.29149.20

148.79

148.43

149.15

148.23

151.61
15

1 .15

1 49 .4 0
148.97

149.84

149.54

148.74

148.74

149.17

149.06

150.08

15 2.4 51 51. 7
0

1 49. 59

149.29

148.89

15 8
.6

0

1
58

.08
1

57
.40

156.04

1
58

.24

156.21

156.20

1
5 8 .9

2

157.62

1
59

.29
15

8.7
3

158.71

156.33

16
2. 4

3

163.50
163.79

1 63. 13

15
7.8

1

1
5 7.2

3155.47

158.81

160.88

154.21

153.43

154.51

152.59

155.29

1
54

.58

154.47

152.93

154.56

154.35

151.57

151.18

154.22

154
.01

152.99

1 53 .2 8

153.06

152.80

152.98

1
51.7

2

150.50

151
.67

152.59

152.03

153.31

15
0.7

6

151.09

150.70

151.57

151.43

150.43

15
1.2

4

14
9.7

5

1 5
0. 2

5

150.26

150.15 151.45

149.58

149.51

148.81

149.27

150.51

1
53

.97

154.17

155.07154.23 154.95

15
5.4

1

154.09

15
5.1

5

154.71

149.46

149.20

150.06

151.89

152 .83149.75

150.54
153.61

152.09151.17

149.46

149.67

151.76151.45

149.65

149.45

163 .21

1 60 .0 0

158.59

158.64

162.16

1 61.60

153.93

155.25

156.66

155.79

154.18

153.78

1 60 .0 3
1 60 .9 8

1 59 .0 2

16 0.41
161.63

162.49

1
57.5

0

15
5.0

0

152
.50

153.42

153.74

147.81

1
46. 7

9

148.06

147.36146.98

1
51.2

5

1
50.0

0

1
46. 3

3

1
48.24

150.70

148.36

150.63

1
47.08

1
48

.691
46

.5 8

14
9.8

6

1
47

.11

149.52

149.52149.23

150.05

151.16 149.20

149.59

149.40

149.22

149.15

149.27148.51

150.34

149.63

1
49

.92

149.31

149.52

148.40

14 9
.2

2

149.20

14
9.3

21 48 .9 2

1
49 .00

14
8.44

149
.6

3

14 7.62

146.98

14 6.8 8

148.49

148.26

149. 45

152.53151.34149.29

152.60

149.37

147.39

147.90

147.09

151
.92 149.50148.36

1 49.1 7

152.22151.39

148.95

149.27

148.54

149.45 147.81

148.92
148.14 148.2

0

150.15
149.57

147.87147 .12

148
.81

151 .96

149 .12

151.10149.46

148.20

148.83

148 .48
148.41 148.32

149.14

152.00
148.91

151.13

151.31

150.13

148.55

148.68

148.27

148.22

148.82

148.10

148.22

149.22

152.34150.83

148.30

151.48

148.41

148.02

149.32

147.14

1
47.22

148.52

149.77

1
49

.46

147.92

147.31

1 4
6 .61

1
46

.13146.97

146.92
14

6.2
0

1
46 .43

146.64

1
47 .1 4

147.58

147.42

146.51

146.75

1
46.92

146.95

1
47.32

1
47.94

1
47.0

3

147.97

147.82

147.41

147.56

147.62

146.92

148.08

147.31

147.29

1
47.39

146.79

1
47

.59

147.01

146.89

148
.18

1 4
7. 8

6

147.44

147.32

147.37

14
7.74

14
8.2

0

1 4
7. 2

1

149.40

149 .37

149.32

148.60

149.10
149.08

1 4
8. 6

3

149.721 49.35

149.65

1 4
7. 7

6

1 4
8 .06

147.66

148.93

148.07

148.31

148.47

148.12

148.09

148.75

151.58

148.47

151.91

149.14

150.00

147.64

147.99

151.57

148.59

148.00

148.68

150.34

147.86

149.71

147.97

148.72

14 8.52

149.48

149.62

147.08

149.19

149.11

146.53

148.07

148.75
148.07

148.99

147.77

148.06

146.68146.68

149.15

149.41

149.62

148.76

147.53

147.68

147.49

147.92

147.59

147.53

147.83

147.99

147.80

147.62

147.33

147.83

147.62

147.64

147.94

147.50

147.57

149.68

148.01

148.25

146.65

147.09

147.30

147.59
147.29

147.53

147.54

147.70

151.45

150.32

156.55

155.94

149.17

149.37

147.68

147.45

149.11

147.84

148.28

148.27

147.37148.04

149.56

149.49

147.38

149.80

148.53

147.27

147.15

151.80

15
6. 4

2

156.04

1
58 .4 7

158.17

15
8. 3

6

15 7.90

156.30

156.04

155.81
1

47.35
1

47.44

15
0.2

3

1
48

.44

147.23

147.07

147 .78

150.15

1
50

.58

1
48

.57

149.30

147.40

150.54

150.93

1
60

.17

156.78

158.77

161.99

16
2.35

147.50

144.70

149.33

151.09

151.98

153.65

148.52

154.79

155.14

149.11

1
50.7

8

148.07 148.48

147.10

145.26

150.19

147.59

147.45

150.56 153.09

151.92

152.83148.08

147.13

146.44

1
52.0

3

143.35

143.68

147.20

146.24

150.27

150.52

148.33147.40

145.88

144.48

144.63

143.60

146.76

143.88

144.57

146.99

147.59

145.44

143.47

143.47

145
.05

144.10

147.13

143.20

142.11

14
2.55

14
3 .38

143.57

146.86

143.51

143.01

143.58 143.96
144.61

144.63

142.63

146.81

143.19

146.73

143.57

1
43.61

14
4.7

8

143.33

142.69

143.59

144.46
142.97

145.19

143.21

143.55

143.57

149.34

147.96

143.34

143.27

154.55

16
0.9

6

1
57.36

1
54

.09

15
6.0

4

1
46 .30 1

53
.1 3

1
47

.44
1

58
.34

1
50.97

15
5.4

3

15
9.4

2

145.44

1
46.0

7

1
56.30

158.52

146.67

146.03
149.02

1
58.70

160
.22154.27

156.19

147.26

1
52 .0 5

158
. 2 6

1
5 9

. 50

1
5 6 .8

4
15

6. 0
5

144.87

145.70

145.84

145.22

146.19

146.70

146.07

145.76

146.73

146.95

146.18 147.02

147.06

146.47

145.10145.81

146.17

146.53

146.24

146.65

145.92

146
.1114

5.4
3

151.40
1

5 4.1
8

1 46.00
14 7.97

14 9.82

146.09

1
4 5

. 93
14

6. 6
4

146.02

145.93

14 6.02

145 .6 5

144.88

145.0 8

14 4
.96

145.58

145.48

145.11

14
5.6

0
1

44.34

145.96

144.74

145.29

144.33
146.50

144.60

144.78

146.33

146.43

151
.17

148.06

149.72

15 2
.9

9

146.20

14
5.11

146.16

144.79

146.22
146.10

144.65

145.97

14
4 .7 8

144
.01

1 45. 6
9

146.08

147.76

146.27
146

.41

1
50.6

6

144.77

146.09

146.06

1
45

.09

146.19

147.19

145.98

1
45 .82

14
5.7

4

146.14 147.49

145
.9

2

145.59

147.65

146.54146.26

145.90

146.45 146.59

146.48

14
7.1

2

146.48 1
46 .4 5

145.81

145.86

145.63
150.00

147.83

146.21

145.95

145.52

146.32

148.19

145.62

145.68

145.32

146.17

148.27

147.39 147.66

147.57

146.02

146.71

148.11147.50

148.52

149.76

149.58

149.42148.65

149.85

149.02

148.63

146.08145.80

147.13

146.69

1 47.27

146.92

147.37

147.01

147.18

147.16

146.74

146.74

146.71146.54

146.99

152.79

151.78

152.54

152.58

15
2.

50

15
0.

00

14
7.

50

146.25

146.18

150.86153.74

153.68

151.71

152.27

151.90
151.03

151.25

150.45

152.03

147.50

147.17

147.68

147.37

147.66

147.43

146.77146.73

146.63

146.34

146.48

147.28

147.26

152.84

152.50

146.77

151.40

153.72

151.10152.50

152.36

14
7.1

2

148.34

146.19

149.49 150.62
149.25

14
7.5

0

151.39

146.12

151.01 151.29

150.65

14
7.02

146.8
2

146.39

151.09

149.35

150.06

146
.9

2

1
50

.00

14
7.50

1
4 5

. 00

146.05 145.84

145.00

148.08

150.00

151.13

145.51

145.75

145.41

148.03 148.30

147.50

145.70

144.79 145.71

145.48

145.90

143.71

143.97

147.50

144.44144.55

144.57 145.03

147.72

145.35

146.20

146.62

1
47

.48

145.71

145.85

146.59

144.58

145.16

144.93

145.35

144.91 145.33

144.95

144.75 144.68
145.42

144.97

144.62 145.16

145.19144.47

143.73

143.86143.40

143.51

143.43

143.58 143.59

143.69

143.69 143.56 143.82

143.75

144.32 143.82
143.70

143.72

143.64

144.32

144.35 143.94

143.80

143.42

143.74
143.51

143.25

143.46

144.64144.73

144.74144.79

145.08

144.73144.89

144.61

144.60 144.23

144.72

144.29

144.47

144.31

143.62

144.29144.17144.27

144.25 143.60

14
4.50

144.58

144.69 144.55

144.71

144.53144.60

144.27 144.53

144.59
145.00

144.30
147.07

145.99 144.44144.80

146.14

1
45.12

143.59

144.31

144.95
145.02

144.37144.48

144.29

144.16

144.61144.47144.20

144.33 144.45

143.90

143.85

144.37144.19

143.77
144.41

144.35 144.00143.77

143.90 144.11

144.23 143.70

144.33

144.27144.48

144.11

144.35

144.68

1
44.2

1

144.57

144.14

145
.38

1
46.09

144
.03

144.44

14
3.9

8

1
43.84

14
5.5

8

143.90

144.42

172.05

14
3.83

143
.97

1
44.95

145
.04

143.73171.38

170.17

143.84

144.14144.03

143.72 144.01

142.76

144.32

143.95

143.69143.63

143.62

143.40
145.28

143.94

143.80

143.75

146.05144.10

144.31

14
8.8

8

146.96
148.58

146
.76

145.32

144.02

146.93

148.24

1
4 8

. 35

157.26

1 4
7 .78

145
.03

143.72

147.60

143
. 69

1
43

. 77

144
.17

14
4 . 3

5

1
4 6.1

1

144.24
146.95

158 .62

143.27

142.89

143.60

142.98

143.32

142.93

148.72
149.21

142.81 144.69

142.83 142.96

142.64

143.08

143.08
143.20

143.25

142.81

142.85

148.64

143.14

142.68

142.86 142.86

142.75

142.96

142.99

142.13

142.54

143.41
142.14

142.39

142.77

142.80

142.54
148.49

143.16

142.59

142.63
148.38

144.00

143.90

142.47

142.84

142.52

143.86

144.32
142

.07

1
41.81

142.48
142.03

142.33

1 42.14

1
4 1 .9

9

142.76 142.87

142.94

141.74

142.82

145.92

141.53
141.61

142.01

149.62

143.19

142.11
146.86

142.52

142.88

142.30

142.78

145.32142.70

14
3.26

141.98

141.01141.64

142.50

142.50

142.11

142.96

142.50

147.85

148.20

145.46

145.60

143.31

143.13

143.84

144.44

142.64

142.30

144.09 142.61

143.11

142.71

14
4.2

7

146.56
145.85 146.69

144.09

143
.88

1
43 .6 4

143.05

142.95 142.40

146.63

144.29

143.53

143.30

143.92
144.39

143.98

144.13
143.94

144.57
144.09

144.19

144.05

1
44

.39

14
3.6

7

1
43

.95
14

3.4
9

146.46

144.78144.19

143.82

143.78

144.93

143.46

143.80

145.53

145.43

144.09

144.17

144.38

143.72

143.44

143.35

149.92

151.44

149.63

156.81
154.31

144.01
143.88 144.13 143.31

143.51

151.65

143.85

149.70 147.18

146.81

151.75

148.67

148.09

156.16

157.89 153.55

155.80

142.99

143.05
143.75

142.91

143.89
143.90 144.19 143.29

143.38

147.1 9

142.17

141.55

142.62

147.66

145.50

145.35

142.31
142.37

142.85

142.26

141.93

142.32

142.96

142.66

143.20
142.10

142.50

141.95

141.13

141.20

142.45

144.25

143.06

142.52

142.68

142.93

142.91

143.11

147.46

142.99

142.26

14
2.01

142.28

142.15

142.0
9

143
.56142

.63

142.37

142.70

147.06

141.85

142.97

146
.42148

.76

143.98

144.05

142.79

142.80

144.32

146.65

150.23
155.31

1
57.41

155.73

142
.50

144.34

143.05

142.62142.60

142.90

142.46

144.01

144.06

142.90

154.92

142.41

144.03

143.88

142.43

143.26

143.68

155.06

155.18

153.34

153.75

144.17

144.04

143.21

142.57

151.46

152.50

150.00

155.59

155.27

154.65

144.22

144.00143.05

142.54

142.50

142.97

147.50

145.00

143.79

150.66 150.96

152.31

153.57

155.94

157.52

156.51

156.32

155.84

142.11

142.45
141.56

1
41

.48

145.38145.28

141.33 142.29

141.75

142.65

146.77

141.93

142.49

142.15

142.38

142.27

143.03

142.43

141.28

1
42

.06

142.41142.31

142.16

145.37

141.99

141 .72

145.50

142.37

141.75

141.93

142.76

146.47

141.75

142.01

143.22
142.19

158.07

158.19

155.67

143.95
143 .35

143.58

148.17

149.24

150.74
153.23

148.77

157.76

157.92

157.40

154.00

155.93

144.27

144.13

143.37

142.33

142.84

146.25

14
3.1

5
14

3.1
0

1
42.72

1
42

.14

141.77

141.99

144.13

144.08

142.65

143.97

142.62

141.12

141.43

142.46

143.75

143.83

142.21

142.82

145.94

141.95

141.12

141.69

141.17

142.16

142.43

141.95

141.62

142.73

145.66
145.78

143.17 142.50
145.47

142.92

148.83

14
3.5

5
1

42
.33

142.11

145.62

143.89

142.42

145.67

149.22

14
3.3

8
14

1.3
4

142.09

145.78

142.59

142.17

142.06

143.70
141.60

141.68

142.11

142.42

142.24

142.06

142.40

141.83

142.25

142.18

145.70

141.68

141.89

142.14

142.22

145.28

142.36

141.73

149.22

14 2.09

141.92

141.91

141.72

141.84

145.46

141.61

142.19

149.82

142.11

145.60

141.92

141.71

141.24

153.90

157.28

157.36

156.39

153.13

151.16

151.03

145.50

143.51

144.04

148.07
149.10

141.62

141.35
141.38

141.65

142.11

153.40

158.17

1
59.37

157.80

156.83

143.56

143.71

142.26

151.74

148.18

149.24

141.95

141.85

141.75

143.52

143.84

145.62

157.37

158.18

156.85

155.65

156.51

157.30

156.24

141.42

141.34
141.86

150.97m

20/01/1910

1866

150.63m

144.30m

20/01/1910

149.71m

20/01/1910

144.30m

20/01/1910

142.83m

20/01/1910

142.83m

20/01/1910

20/01/1910

141.82m

N

Champ Punais

la Lame de Tanlay

les Lames

la CouÚe

R
.D

. 1
18

le Grand Vain

Commune de TANLAY

la sous-Rive

Commissey

Vignes aux Moines

le Bout des Saules

la Gravière

le Domaine

Reclaine

R
.D

. 1
18

Commune de SAINT MARTIN-SUR-ARMANCON

le Beugnon

L'   AR
M

A
N

C
O

N

L' 
  A

RM
ANCO

N

un aléa faible, moyen ou fort
et zones naturelles et agricoles soumises à
zones urbaines soumises à un aléa fort,

zones urbaines soumises à un aléa non fort

PLAN DE PREVENTION

Visa

DEUXIEME DIFFUSION

TROISIEME DIFFUSION

Plan de Zonage

Commune de TANLAY_ST-VINNEMER_COMMISSEY

2B

 Cote NGF des plus hautes eaux connues (PHEC)
20/01/1910

COTES INTERPOLEES

 Cote  déduite des laisses de crues des PHEC

B Mars 2003

C Juillet 2004

0 300 400 500

METRES

Désignation et Position

MODIFICATIONS

DateNo.

DES RISQUES D'INONDATION

Rapport n° :  870058 Dessin  n° :

APPROUVE LE : 17 Décembre 2008

ETUDE HYDRAULIQUE

Cours d'eau, Canal, Plan d'eau

Limite communale

Limite de la zone inondable pour les plus
hautes eaux connues (PHEC)

ECHELLE

Juillet 2004

148.82m

148.82m

ECHELLE : 1/5000

20010050

 Date de l'évènement

LAISSES DE CRUES

Zone bleue:

Zone rouge:

LEGENDE


